
Uchwała Nr V/29/2011
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16 lutego 2011 r.

zmieniajqca uchwałę w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy za udział
wposiedzeniach Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 37 b. ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm. / uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/20/2002 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20
grudnia 2002 r. w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy za
udział w posiedzeniach Rady Miejskiej oraz w uchwale Nr X /74/ 2003 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 11 września 2003 r. zmieniającej uchwałę
w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących przewodniczącym
organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy za udział w posiedzeniach
Rady Miejskiej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
" 2. Wysokość diety za każdy dzień, w którym przewodniczący organu

wykonawczego jednostki pomocniczej gminy brał udział w posiedzeniu
wymienionym w ust. 1wynosi 130 złotych".

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewodniczącyR1Jj:JeJ

Andrzej Kuliś


